
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 12 / 2019 - UFRB (11.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Cruz das Almas-BA, 04 de Outubro de 2019

PORTARIA Nº 1029, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019
O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RE CÔNCAVO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista que o Centro de Ciências da Saúde não dispõe de docentes pertencentes à classe ou nível superior
ao postulante,

RESOLVE:
Constituir uma comissão composta pelos (as) docentes Soraia Barreto Aguiar Fonteles - SIAPE nº 1528192, Ana Cristina
Vello Loyola Dantas - SIAPE nº 287765, e Maria Angélica Pereira de Carvalho Costa -  SIAPE nº 287732, para, sob a
presidência da primeiro, no prazo de 30 (trinta) dias, proceder à análise e emissão de parecer acerca do processo Nº
23007.00023365/2019-07,  referente  à  Progressão  Funcional  do  docente  Ferlando  Lima  Santos ,  matrícula  SIAPE  nº
1045607, da Classe D - denominado Professor Associado nível I para Associado II.

(Assinado digitalmente em 04/10/2019 12:33 )
JOSE PEREIRA MASCARENHAS BISNETO

VICE-REITOR
Matrícula: 2889129

Processo Associado: 23007.00023365/2019-07

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/  informando
seu número: 12, ano: 2019, tipo: PORTARIA , data de emissão: 04/10/2019 e o código de verificação:

c70d086581

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_vis...

1 of 1 08/10/2019 11:06


